Portaria de nomeação dos coordenadores do serviço comunitário no âmbito do 13º BBM.

O COMANDANTE DO 13º BATALHÃO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 15 do Regulamento Geral do Serviço Comunitário no Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina, aprovado através da Portaria Nr 409-CBMSC de 27 de dezembro de 2018, combinado com alinea "a" do inciso I do Art. 10 da Or Adm Nr 02-2020-CmdoG.

## **RESOLVE:**

- Art. 1º Designar como Coordenadores dos Serviços Comunitários no âmbito 13ºBBM o seguintes bombeiros militares:
- 3° Sqt BM Mtcl 933625-7 José Eduardo Brambilla Pinto Coelho Júnior,
- 3° Sgt BM Mtcl 927783-8 Eduardo Luiz Bratkowski,
- 3° Sgt BM Mtcl 927748-0 Jose Diogo Ferreira Roque Hass,
- 3° Sqt BM Mtcl 929128-8 Lenicio José Mendes,
- 3° Sgt BM Mtcl 929268-3 Nilson Veneri Dalbosco,
- 3° Sgt BM Mtcl 929072-9 Jucelio Ademir Vieira Junior,
- Cb BM Mtcl 932288-4 Paulo Roberto Ferreira,
- Cb BM Mtcl 932230-2 Augusto Gemnieczak,
- Cb BM Mtcl 933522-6 Augusto Meneguzzi Duarte,
- Cb BM Mtcl 932379-1 Cheine Carnieletto.
- Cb BM Mtcl 932340-6 Rildo de Vargas Gonçalves,
- Cb BM Mtcl 929338-8 Gabriel Branco Tiepo,
- Cb BM Mtcl 656924-2 Danilo José Vieira,
- Sd BM Mtcl 691883-2 Adolfo Ramon Schotten,
- Sd BM Mtcl 692131-0 Felipe Artur Mores.
- Art. 2° Publicar esta Portaria no Boletim Interno do 13°BBM;
- Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Tenente-Coronel BM FABIANO LEANDRO DOS SANTOS

Comandante do 13º BBM (Balneário Camboriú) (assinado digitalmente)



## Assinaturas do documento



Código para verificação: 7N72WIU2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



**FABIANO LEANDRO DOS SANTOS** (CPF: 018.XXX.959-XX) em 03/09/2025 às 11:46:58 Emitido por: "SGP-e", emitido em 14/03/2019 - 10:17:10 e válido até 14/03/2119 - 10:17:10. (Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <a href="https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/Q0JNU0NfOTk5Ml8wMDAxOTY0Nl8xOTY1MF8yMDI1XzdONzJXSVUy">https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo</a> e informe o processo CBMSC 00019646/2025 e o código 7N72WIU2 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.